Fituesit pér programin e studimit '""Master i Shkencave né Gazetari Komunikim"
Viti akademik 2022-2023

Ku ka
pérfunduar
studimet e |Bachelor apo
Nr. [Emri Atésia Mbiemri larta 4 vjecar Diplomuar né
1 |Adela Muhamed Qerosi FHF Bachelor Gazetari
2 |Aida Gazmend Nerguti Shkodér Bachelor Gazetari dhe Komunikim
3 |Albiona Ali Lipo FHF Bachelor Gazetari
4 |Aldi Nazmi Bathorja Elbasan Bachelor Gazetari dhe gjuhé angleze
5 |Aleksandér  [Nikollag Kule FHF Bachelor Gazetari
6 |Alisa Agron Aga Elbasan Bachelor Gazetari
7 |Alked Mojsi Luku FHF Bachelor Gazetari
8 |Amela Arben Rama FHF Bachelor Gazetari
9 |Angjelina Rexhep Shahini Durrés Bachelor Marrédhé&nie me publikun
10 |Anila Arben Mollaj FHF Bachelor Gazetari
Il |Anisa Muhidin Gjutaj FHF Bachelor Gazetari
12 |Anxhela Zija Velija FHF Bachelor Gazetari
13 |Anxhelina Kujtim Toga Elbasan Bachelor Gazetari dhe gjuhé angleze
14 |Arjola Altin Hoxha FHF Bachelor Gazetari
15 |Artemisa Adem Rreshka FHF Bachelor Gazetari
16 |Aurela Hekuran Geca FHF Bachelor Gazetari
17 |Aurora Anxhelo Cullhaj Elbasan Bachelor Gazetari
18 |Berina Bernard Bizhga FHF Bachelor Gazetari
19 |Bora Vilson Sheshmina FD Bachelor Drejtési
20 |Desada Adrian Sadiku FHF Bachelor Gazetari
21 |Egli Vullnet Debrova Elbasan Bachelor Gazetari dhe gjuhé angleze
22 |Elisa Muharrem Zela FHF Bachelor Gazetari
23 |Elisabeta Avni Pervana Elbasan Bachelor Gazetari dhe gjuhé angleze
24 |Elona Nezir Kumbe FHF Bachelor Gazetari
25 |Elsa Lulash Shpella Shkodér Bachelor Gazetari dhe Komunikim
26 |Enriko Ndue Marku FHF Bachelor Gazetari gz
27 |Erigelsa Arben Lila FHF Bachelor Gaze:‘carj/jf/'ﬁ,,'(‘:.3‘,3"SJE éf’i{f)
28 |Ersila Lulzim Xhebrahimi FHF Bachelor Gazetlfi{é?}fg | 7
29 |Fation Abdullah Hoxha FHF Bachelor Gazet o u{; <
30 |Franko Stavri Elmazaj Elbasan Bachelor Gazet21.‘r\i‘\<',‘d\:’§~
31 |Genta Besnik Hodo FHF Bachelor Gjuhé - Letérs)i[f




32 |Greta Nazif Kosta FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi

33 |lzmir Xhemal Akulli FHF Bachelor Gazetari

34 |Jon Alban Lumani FHF Bachelor Gazetari

35 |Jonida Besnik Xhediku FSHS Bachelor Shkenca politike
Universiteti

36 |Jusuf Misret Sahiti Kristal Bachelor Shkenca komunikimi

37 |Kalopi Viktor Nasto FGJH Bachelor Gjuhé frénge

38 |Kamila Emirjan Sulo Elbasan Bachelor Gazetari

39 |Katerina Ramadan Isufaj FHF Bachelor Gazetari

40 |Ketrina Afrim Stojku Elbasan Bachelor Gazetari

41 |Kiara Edmond Manja FHF Bachelor Gazetari

42 |Klavio Piro Keérri FHF Bachelor Gazetari

43 |Klea Clirim Isakaj FHF Bachelor Gazetari

44 |Kleandra Astrit Kajmaku Elbasan Bachelor Gazetari dhe gjuhé angleze

45 |Kleida Partizan Muka FHF Bachelor Gazetari

46 |Klejtja Alket Merka FHF Bachelor Gazetari

47 |Kristina Saimir Rama Elbasan Bachelor Gazetari dhe gjuhé angleze

48 |Kristo Nefail Llapushi Elbasan Bachelor Gazetari

49 |Lorna Pullumb Karavidha FHF Bachelor Gazetari

50 |Mahmudie Bujar Mahmutaj FHF Bachelor Gazetari

51 |Majlinda Dritan Kotolloshi FHF Bachelor Gazetari

52 |Mantho Ylli Prokopi FHF Bachelor Gazetari

53 |Marsilda Besnik Basha FHF Bachelor Gazetari

54 |Melisa Xhavit Hasanaj FHF Bachelor Gazetari

55 |Miada Ali Pciri FHF Bachelor Gazetari

56 |Nada Pérparim Hoxha FHF Bachelor Gazetari

57 {Nadire Luftar Hysa Elbasan Bachelor Gazetari dhe gjuhé angleze

58 |Nevila Petrit Filipaj FHF Bachelor Gazetari

59 |Olta Fatbardh Jahaj Shkodér Bachelor Gazetari dhe Komunikim

60 |Oneda Arben Bukaci FHF Bachelor Gazetari

61 |Omela Azem Shyti Elbasan Bachelor Gazetari

62 |Paola Robert Ymet FGJH Bachelor Gjuhé_ﬁ*éﬁ‘_gé:. l‘ P

63 |Rejdi llir Bodlli FHF Bactelor  |Gazdlgh® < i

64 |Resilda Agim Jaupi Elbasan Bachelor Gaz¢t2:r1dheg1uh;angleze

65 |Ritmentila Lutfi Dyrma FHF Bachelor Gazef:;m" ( A

66 |Sabina Klement Muhametaj FHF Bachelor Gazetari el \/}(\U




67 |Sara Beqir Halili FHF Bachelor Gazetari

68 |Selim Nihat Medolli FHF Bachelor Gazetari

69 |Selin Agim Dogjani FHF Bachelor Gazetari

70 |Sibora Alush Elezaj FHF Bachelor Gazetari

71 |Simona Ramadan Qose Elbasan Bachelor Gazetari dhe gjuhé angleze
72 |Sonila Zek Memaj FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi

73 |Suada Agim Pirro FHF Bachelor Gazetari

74 |Thellenza Nikoll Ramaj Shkodér Bachelor Gazetari dhe Komunikim
75 |Xheni Ilirjan Zyba FGJH Bachelor Gjuhé frénge

76 |Xhenis Besnik Alija Shkodér Bachelor Gazetari dhe Komunikim
77 |Xhevahire Bujar Selamayj FHF Bachelor Gjeografi




Fituesit pér programin e studimit ""Master i Shkencave né Gjeografi"
Viti akademik 2022-2023

Ku ka
pérfunduar
studimet e |Bachelor apo

Nr. |Emri Atésia Mbiemri larta 4 vjecar Diplomuar né
1 |Alda Tonin Ndoj FHF Bachelor Gjeografi
2 |Anxhela Lulzim Guri FHF Bachelor Gjeografi
3 |Anxhela Blerim Daci FHF Bachelor Gjeografi
4 |Arlinda Dashnor Domi FHF Bachelor Gjeografi
5 |Armond Myslim Gega FHF Bachelor Gjeografi
6 |Erika Fredi Midha FHF Bachelor Gjeografi
7 |Erjola Vladimir Agaj FHF Bachelor Gjeografi
8 |Fjorela Fatbardh Mulosmani FHF Bachelor Gjeografi
9 |Gersila Adnand Karai FHF Bachelor Gjeografi
10 |Giselda Altin Cakoni FHF Bachelor Gjeografi
11 |Griselda Jak Cybi FHF Bachelor Gjeografi
12 |Kristjan Luig] Gega Shkodér Bachelor Gjeografi
13 |Manjola Adem Metaliaj FHF Bachelor Gjeografi
14 [Sidorela Sali Hila FHF Bachelor Gjeografi
15 |Sofika Kujtim Oshafi FHF Bachelor Gjeografi
16 |Stelina Arjan Sula FHF Bachelor Gjeografi
17 {Xhevahire Bujar Selamaj FHF Bachelor ij;eograﬁ
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Fituesit pér programin e studimit "Master i Shkencave né Trashégimi Kulturore"

Viti akademik 2022-2023

Ku ka pérfunduar Bachelor apo
Nr. |Emri Atésia Mbiemri studimet e larta 4 vjecar Diplomuar né
1 |Amanda Syrja Spahiu FHF Bachelor Arkeologji
2 |Arjona Maksim Kapaj FHF Bachelor Arkeologji
3 |Armira Fadil Cupi FHF Bachelor Arkeologji
4 |Denada Bati Beqaj FHF Bachelor Arkeologji
5 |Elda Fatbardh Tresa FHF Bachelor Arkeologji
6 |Elida Kostandin Cera FHF Bachelor Arkeologji
7 |Eugerta Artan Bukali FHF Bachelor Arkeologji
8 |Gani Hekur (ekrezi Akademia e Arteve 4 vjegar Skulpturé
9 |Ines [lir Mema EHF Bachelor Arkeologji
10 |Juliana Fidai Mara FHF Bachelor Arkeologji
11 [Matilda Lek Brozi FHF Bachelor Arkeologji
12 |Pavlina Bekim Kaso FHF Bachelor Arkeologji
Etnologji dhe
antropologji
13 |Rona Qemajl Turjaka Universiteti 1 Prishtinés |Bachelor kulturore
14 |Salushe Mehedin Majka FHE Bachelor Arkeologji
15 |Sava [lir Hysollari FHF Bachelor Arkeologji




Fituesit pér programin e studimit ""Master i Shkencave né Arkeologji"

Viti akademik 2022-2023

Ku ka
pérfunduar Bachelor apo 4
Nr. |[Emri Atésia Mbiemri studimet e larta|vjecar Diplomuar né
1 |Ahmedije Sokol Vishaj FHF Bachelor Arkeologji
2 |Aleksandra Fatbardh Hoxha FHF Bachelor Arkeologji
3 |Alisa Tonin Qafoku FHF Bachelor Arkeologji
4 |Andrea Petraq Pambuku FHF Bachelor Arkeologji
5 |Arbér Bardhul Kurti FHF Bachelor Arkeologji
6 |Dea Adem Hate FHF Bachelor Arkeologji
7 [Denis Sefedin Jaupaj FHF Bachelor Arkeologji
8 |Emir Artur Skrapalliu FHF Bachelor Arkeologji
Akademia
profesionale e
9 |Endrit Arben Shytaj biznesit Bachelor Administrim biznesi
10 |Enejda Artan Meértiri FHF Bachelor Arkeologji
11 |Erika Albert Ylli FHF Bachelor Arkeologji
12 |Erla [ir Qordja FHF Bachelor Arkeologji
13 |Flogert Benard Ramaj EHF Bachelor Arkeologji
14 |Frenk Dashamir Peza FHF Bachelor Arkeologji
15 |Frensis Ilir Sali FHF Bachelor Arkeologji
16 |Mateo Armand Profka FHF Bachelor Arkeologji
17 |Mirel Maksim Ballabani FHF Bachelor Arkeologji
18 |Nurie Naim Nuhiallari FHF Bachelor Arkeologji
19 |Refatjon Shahe Limaj Vloré Bachelor Histori - Gjeografi
20 |Rovena Lulézim Ziu FHF Bachelor Arkeologji
21 |Sabian Arben Hasani Michigan 4 vjegar Arkeologji




Fituesit pér programin e studimit "Master i Shkencave né Marrédhénie Ndérkombétare"

Viti akademik 2022-2023

Ku ka
pérfunduar Bachelor apo 4
Nr. [Emri Atésia Mbiemri studimet e larta |vjecar Diplomuar né
1 |Arba Nefail Aliaj FHF Bachelor Histori
2 |Besjana Igli Dinoshi FGJH Bachelor Gjuhé gjermane
3 [Dea Hydri Hoxhalli FHF Bachelor Histori
4 |Elhame Nexhmi Cenga FHF Bachelor Arkeologji
5 |Elsona Eqgerem Karaj FHF Bachelor Histori
6 |Emigert Péllumb Kushi FHF Bachelor Histori
7 |Emiljana Luan Baku FSHS Bachelor Politiké sociale
8 |Eni Tahir Shima Durrés Bachelor Shkenca politike
9 |Ersi Eshref Zina FHF Bachelor Histori
10 |Ertil Boro Bajaj FHF Bachelor Histori
11 |Fatbardha Alfred Hoda FHF Bachelor Histori
Universiteti
12 |Fatjon Dhionist Caro Mesdhetar Bachelor Administrim biznesi
13 |Flogert Halil [sufaj FHF Bachelor Arkeologji
14 |Gerald Lulzim Panavija FHF Bachelor Histori
15 |llva [lir Kadriu Elbasan Bachelor Gjuhé shqgipe dhe letérsi
16 |Ina Mojsi Latifi FGJH Bachelor Gjuhé angleze
17 |Irisa [smet Kasa FSHS Bachelor Shkenca politike
18 |Iva Isuf Myrtaj FHF Bachelor Histori
Universiteti i
Mbrojtjes
19 |Jonada Jako Tartaraj Kombétare, Turqi |Bachelor Financé
20 |Jonida Besnik Xhediku FSHS Bachelor Shkenca politike
21 |Juliana Nikollag Buzo FHF Bachelor Arkeologji "‘/r:'—fe_tg;p
X L AR FIL 07 8.\
22 |Jurlinda Shkelzen Cahani FHF Bachelor Gje:ogrf’,|4,15P<0 SO
23 |Kristjana Jani Kola FHF Bachelor HlStOg - / A E
24 |Kristjana Ermal Bacelli FHF Bachelor Hlsto\af, =
N Sm? BRI
25 |Leonard Kadri Dervishi FHF Bachelor Histori ‘\(/}\;,i’,\(‘;\l
-



26 |Leonida Shefqet Cuni ESHS Bachelor Shkenca politike
27 |Lugiano Thanas Golemi FHF Bachelor Histori
28 |Marinela Fatmir Mazrreku FSHS Bachelor Shkenca politike
Universiteti i
Mbrojtjes
29 [Marjo Halit Meni Kombétare, Turgi |Bachelor Administrim biznesi
30 |Megi Pajtim Iskurti Beder Bachelor Shkenca komunikimi
31 |Melisa Fadil Koxha FGJH Bachelor Gjuh€ gjermane
32 |Mirjan Sami Muja FHE Bachelor Arkeologji
33 |Olsiada Dritan Kuka FHF Bachelor Histori
34 |Olta Sinan Kazhani FHF Bachelor Histori
35 |Oriola Tofik Muskaj FIJGH Bachelor Gjuhé gjermane
36 [Renata Ndri¢im Beti FHF Bachelor Arkeologji
37 |Rexhep Hamdi Bygjymi FHF Bachelor Gjeografi
38 |Roel Robert Rapi FHF Bachelor Histori
39 |Roland Gjovalin Mrishaj FHF Bachelor Histori
40 |Romina Shkélgim Zeqaj FHF Bachelor Histori
41 |Said Higmet Qemali Vlorg 4 viegar Navigacion
42 |Sara Behar Zajmi FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi
43 |Suada Dashnor Avdiaj FGJH Bachelor Gjuhé turke
44 |Xhoana Ymer Malaj FHF Bachelor Arkeologji
45 |Xhoana Gézim Belba FGJH Bachelor Gjuhé italiane
46 |Xhoi Sefulla Dani FHF Bachelor Histori

rof/d Sabri LACI




Fituesit pér programin e studimit '"Master i Shkencave né Histori"
Viti akademik 2022-2023

Ku ka
pérfunduar
studimet e  |Bachelor apo 4
Nr. |Emri Atésia Mbiemri larta vjegar Diplomuar né
1 |Egzon Artan Lame FHF Bachelor Histori
2 |Elizabeta Shkélgim Gjapi FHF Bachelor Histori
3 |Frangesko Kristo Sinanasi Durrés Bachelor Histori
4 |Klaudja Brahim Muhametaj FHF Bachelor Histori
5 |Kristjola Pandeli Leskoviku FHF Bachelor Histori
6 |Livia Bujar Tafili FHF Bachelor Histori




Fituesit pér programin e studimit '"Master i Shkencave né Gjuhési"

Viti akademik 2022-2023

Ku ka pérfunduar

Bachelor apo 4

Nr. |Emri Atésia Mbiemri studimet e larta vjecar Diplomuar né
1 |Adea Neritan Koxhaj FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi
2 |Alba Belul Skéndaj FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi
3 [Alma Ali Arapi Elbasan Bachelor Gjuhg shqipe dhe letérsi
4 |Artjola Fiqiri Hakcani FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi
5 |Elinora Ladi Kreci FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi
6 |Elona Petrit Brazhda FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi
7 |Elsa Llesh Arapi FGJH Bachelor Gjuhé frénge
8 |Emanuela |Ardian Telha FHF Bachelor Gjuheé - Letérsi
9 |Eneriko Perikli Paja FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi
10 |Joni Mevlan Shanaj Lund, Suedi Bachelor Antropologji sociale
11 |Kristiana Viktor Lika FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi
12 |Megi Xhevdet |Dimraj FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi
13 |Valbona Ismet Qaushi FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi
14 |Yzeir Bajram Hakani Elbasan Bachelor Gjuhé shqipe dhe letérsi




Fituesit pér programin e studimit "Master i Shkencave né Letérsi"
Viti akademik 2022-2023

Ku ka
pérfunduar Bachelor apo 4
Nr. |Emri Atésia Mbiemri studimet e larta |vjecar Diplomuar né

1 |Adelajda Ferit Mebelli FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi
2 |Anastasia Klis Kazheli FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi
3 |Artenisa Bajram Colja FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi
4 |Dea Ded Deda FHF Bachelor Gjuheé - Letérsi
5 |[Desela Selaudin Nuredini Gjirokastér Bachelor Gjuhé - Letérsi
6 [Dregisa Dritan Shehi FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi
7 |Egla Ajet Xhemalaj FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi
8 |Elina Vehbi Borova FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi

Gjuhé shqipe dhe
9 |Erald Shkélgim Elezi Elbasan Bachelor letérsi
10 |Erion Y lber Tufa FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi
11 |Fioralb Arjan Ibrahimi FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi
12 |Gentjan Midir Tufa FHF Bachelor Gjuhg - Letérsi

Gjuhé - Letérsi -
13 |Griselda [smail Topi Durrés Bachelor Anglisht
14 |Jola Genci Tasellari FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi

Gjuhé - Letérsi -
15 |Olda Dashamir Halili Durrés Bachelor Anglisht

Gjuhé shqipe dhe
16 |Rabihane Besnik Xhafa Elbasan Bachelor frénge
17 |Selidona Saimir Zalla FHF Bachelor Gjuhé - Letérsi

Gjuhé - letérsi
18 |Xhesika Agron Kasaj Gjirokastér Bachelor shqipe
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